Copiarium Campense fol. 83a.

I1.

Iohannes dei gracia abbas tuiciensis ordinis sti. benedicti coloniensis
diocesis universis has literas audituris in omni salvatione salutem. Notum
esse volumus universis et presentis scripti testimonio declaramus, quod
curtis ecclesie nfe in moirse iuxta berke sita talis iuris ab antiquo ex-
titit et existit, quod nullus fidelium curtis accipere poterit uxorem et
traducere ad bona curtis sine licencia speciali. Similiter si mulier fuerit,
virum aceipere non poterit nec traducere sine curtis licencia et consensu.
Sic eciam sub antecessoribus nfis est ab eo tempore, cuius non extat
memoria, observatum. Preterea notum fieri volumus universis, quod
capella sita in curte predicta est libera curtis capella, ita quod ad pa-
rochialem ecclesiam nullum habet respectum, sed ipsi fratres existentes
in ipsa curte poterunt divinum officium celebrare quociens et quando
volunt, parochiali ecclesie in aliis suis iuribus observatis. Datum anno
dfti millesimo ducentesimo sexagesimo septimo in vigilia Invencionis ste.
grueis.

Ehenb.

I11.

Uniuersis presencia visuris et audituris Frater Arnoldus abbag
campen. ordinis cisterciensis colon. diocecis salutem et rei geste cognos-
cere veritatem. Noueritis quod accedentes ad nes druda de Kalhusen,
henricus arnoldus leo et gertrudis eins liberi, Margareta dicta vnderde
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eken, fredericus gerlacus elizabeth fresewindis et aleydis eius liberi, Hilla
de glintholte et Johannes eius filius, Johannes arnoldus et henricus fra-
tres Hille predicte, nec non godescalens eorum nepos, Henricus et her-
mannus filii arnoldi dicti de gasvurde et hermannus dictus ter straten,
iurantes quod, cum nulli hominum sed soli deo attinerent, se
cum eorum posteritate nobis et ecclesie nostre campen. predicte iure ho-
minum cerocensualium in nomine sancte et indinidue frinitatis tradide-
runt. Talibus adiectis condicionibus quod singulis annis in festo natiui-
tatis sancte semperque virginis marie sacriste siue custodi ecclesie
nostre qui pro tempore fuerit, vel eius officiato quem ipse ad hoc de-
putauerit, duos soluent denarios. Quum vero nubunf seu matrimonium
contrahunt, eidem custodi sex den. presentabunt. Cum autem aliquem
ex eis vel eorum posteritate mori contigerit feminam sine masculum,
custog predictus vel ejus officiatus defuncti seu defuncte vestem tollet
meliorem. Nos igitur predictos et qui successu temporis ex eis fuerint
procreati sub tutela dei omnipotentis beate semperque virginis marie
omnium sanctornm comprehendimus necnon participes efficimus omnium
bonorum, que in nostro ‘collegio operari dignabitur clemencia saluatoris,
Rogantes uniuersos et singulos, ne quis eos in eorum iure molestet vel
perturbet. Testes qui hys interfuerunt theodericus dictus de munfurt
monachus et custos ecclesie nostre Campen. predicte, Wenemarus plebanus
in Nyenkerken, Johannes plebanus in bucheym, Johannes vicarius in
vrdingen sacerdotes et I'ridericus de buycheym miles ac alii quam plures
probi fide digni. Et nos Wenemarus, Johannes et Johannes ac Fredericus
quia premissis interfuimus vidimus et audinimus, Sigilla nostra in testi-
monium duximus apponenda et sunt appensa et protestamur omnia pre-
missa esse vera. Actum et datum anno dominice incarnationis millesimo
trecentesimo quinto. feria sexta post festum beati victoris martyris et
sociorum ejus.